[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

                  Администрация Владимирской области

Государственная инспекция по охране и использованию

животного мира

 (Госохотинспекция)

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017

                               № 17/01-06
О внесении изменений в постановление

 Госохотинспекции от 12.04.2016 № 3/01-06
В соответствии с частью 5 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3.16 Положения  о государственной инспекции по охране и использованию животного мира администрации Владимирской области, утвержденного   постановлением   Губернатора   области   от   31.01.2008   №  65
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Госохотинспекции от 12.04.2016 № 3/01-06 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной инспекцией по охране и использованию животного мира администрации Владимирской области государственной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию в случае, если строительство, реконструкция объекта капитального строительства осуществлялись в границах особо охраняемой природной территории регионального значения (за исключением лечебно-оздоровительных местностей и курортов)» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1 слова «10 дней» заменить словами «семи рабочих дней».
1.2. В пункте 3.3.4 слова «семи дней» заменить словами «пяти рабочих дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Начальник

Госохотинспекции                                                                             В.А. Куфтин

	Завизировано:

	Заместитель начальника Госохотинспекции,

начальник отдела надзора за использованием

объектов животного мира и среды их обитания
                                                      С.А. Полтанов

Соответствие текста файла и оригинала подтверждаю:

Название файла: Post – 17
Исп. Госохотинспекция:  Трач Л. М. (4922) 53-17-61

Начальник отдела кадрового, правового, материально-технического и информационного

обеспечения: ____________ Фогель О.В.